Ersatzteilliste ED 8207 HD 820 WS

Werknummer Thres GerZtes (sishe Typenschild)

(hier eintragen)

{ Gruppentibersicht
% Gruope 1: Einzelteile und Zubshir
‘g Gruppe 2: Pumpensatz
H Gruppe 3: Handspritzpistole und Strahirchr
: -
Bestellbeispiel

Bei Ihrer Bestz2llung sind unbedingt anzugeben:
- Gardtetype und Werk-Nummer (sishe Typenschild)
- Stiickzanl des bendtigten Teiles

- Bestsll-tuamer

z. B. fir

THD 820 — Werk-NUlmeY we.weewenss
1 Stiick Kabel
4,.820~129"

1
1
j

Al fred Kircher GubH & Co.
Lautenbacher Strafe 30 - 40
Postfach 1 60

7057 Winnendsen

Telefon O 71 85 - 1 41
Telew 07-24 432

} l
1
Buthst | L
we ge £ TaTg o A8t ahne ungare schnttiche Gynehangung sidier Marsanen mlgeiwdt wetden Wir bebafien pny dar Recht dee sutsclilinfhichen

AnrQg

Mg
And

Leves Brovi feet

Alfred Kéfcher 7057 Winnenden /Wurtt. Leutenbacher Strafle 30 - 40

T Ersatztelle T Unter Www.gluesing.nec



2
o O
I
W
R &
o &
I
] a
R
AR i
o Q
ek
SR
o . &
0w
@
49
o
3
|
A

Einzelteile und Zubehir

1

G
Group
Groupe

;3

“jau|azab
anDyy DUND JiISUY

IS

Lt
2

1
p—

EL €9

t } m_,
__.W&ﬁﬁw

SM 028 aH—(|,

=

W 8L

LUl

S/ 029 OH

7l

(€87 1L 69 |

30-40 D 7057 Winnenden
uesing.net

g1

L eutenbacher St
r Www.

Alfred Karcher GmbH & Ce.
Fr s Afeg £3ccher &mbt & fo

“10a swinjusbeg uelbiysgel 13 nc

TUREINMINY URYITYRYISING J8d IEY TEP TUD URITYRY NN LRpIaM qreqef

S uruge g veEhp Nunbpagsuag mpROYTE aJesun suye P pan fgEgieiea W1 g YR e

T ey S S ..uwﬂn_:w
-puy
T T ey



Ersatzteilliste
Parts list HD 820
Iiste des pléces de rechange HD 820 WS

Gruppe :
Group ¢ 1
Groupe :

BEinzelteile und ZubehSr

R

And -

[

sebrifthodie Ganshmlgung diliten Personen

|

Buchst

T

seus peicklyen Eiganluims var.

ataifl werden Wir hahalien vos das ftacht dar ausschbladilichan Autwatiung

vinlbiltiyt uid nickt ahne uasere

Lege der
Feder,

—19

zusemmen
bestetlen

jept.

s Blat! durf nicht var

Alfred K3
Fr SHELfe

Y PR it SPERRT

T

DS




Mittg.
And.-

Buchst.

.eres gaistigen Eigantums vor.

Auswertung ...

sschiiedliichan

onen nageleill werden Wir bahalton uns des Rechl der su

schrilifiche Oenatuniguny dritten Pers

UNSAfFF

Ersatzteilliste HD 820
Parts list ED 820
Liste des piéces de rechange WS
Gruppe
Group : 4 Einzelteile und Zubehdr
Groupe :
Einzelheit: X . Schnift: A-A

M. 1:1 M. 1:1
(im Schnitt] !

10
ﬁ\ |

AN AR

RN

38

- —— - Schnitt: B - B
f / 26 45753 &S{Eh M. 1:1

LIB}— a’?
Dcly[ .

o1,

epr.

sat fHatt dart nichl varviaifaitigl vad picht ahne

s AR &7 A P AR 5




Ersatzteillists

Ersatzteile unter www.gluesing.net

KARLHER Parts List HD 820 /]
Liste des pigces de rechange HD 830 WS
Gruppe: B
Group : 1 Einzelteile und Zubshlr
Groupe: .
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) Sﬁﬂ
Herstell - fr. | Heestell « e, | Hergtell - %. | Herstell - ¥r, | CCNENNUNG Beris [POS .
4.820-129 | Kabel kpl. HD 820 1 1a
*% | 4,820-144 | Kabel kpl. HD 820 WS 1 1o
5 6.646-030 Cekon-5tecker 162 1 2
é 5.005-195 | Ronde 1) 1 3
é 5.036-253 | Rehrbogen 1 4
: 5.042-213 | Halter 1 5
z 5.042-223 | Halter 1 6
§ 5.066~098 | Haube 1 7
é 5.105-043 Lchse 1 8
§ 5.108~038 Zapfen 2 S
é 5.132-010 | Stopfen 2 10
N : 5,321-097 | Griff 1|11
: 5.321-099 | criff 1 |12
; 5.363-135 | Dichtring 1 113
? 5.427-060 | Knotenstiick 1 14
: 5.442-412 Schlauchstiick 1 15
T g 5-~442-476 Schlanchstiick 1 16
i__j E 6.273-037 | Moosgummi m | 17
— 3 —_
i ; E 6.310-024 | Fliigelschr. MEx35 2 |13
me? % 6.313-003 Sicherungsfeder 2 19
%““é g 6.343-122 Sicherungsscheibe 2 20
| { 5.442-477 | Schlauchstiick 1| 21
:EgF 5.025-747 | Fehr 122
chnié [0S, 3 nc 24 zusammen 6.368-058 | Gummifus ') 2
f% 6.386-231 Uherwurfmotter 1" 1 25
P15 |+ Teile nus bei 0 820 48 5.385-061 | =p-Schlauch 1o
iE 6.388-402 | Schlauchtiille 3/4" | 1 27
P2




Ersatzteilliste

L= Parts List HD 820 ﬂ
Liste des pieces de rechange HD 820 WS
Gruppe: —
Group : 1 Einzelteile wd Zubehdr
Croupe: !
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) sgﬁx
Herstell - Fr. | Herstall ~ ds. ! Ferstell - Br, | Herstell - ¥r, Benennung it Pos.
6.388~546 Schl.Schelle 12-20 2 28
6.388-6085 Schi.Schelle 25/12 4 29
3 6.414-141 Sieb 1 30
% 7.306-020 Zyl.Schr. IS M&x16 1 31
é 6-435-060 Rad @ 250 2 32
f 6.631-199 | Mororschutzschalter 1 | 33
g #x | §.631-190 | TororSCrareschalier N EEE
é 7.303-358 ISK.Bl.Schr. 4,8x%38 3 34
é 7.306~039 Zvl.Schr. IS M8x50 2 35
é 7.306-300 Linsenschr., M 4 x 16 4 36
é 7.304~382 gkt-3chr. & § x 12 1 37 |
B é 7.311-510 Selbstsi Mutter M8 2 38
§ 7.343-600 | Rugelscheibe 1 | 40
% 7.312-145 Scheibe 22 2 41
g 4,440-222 Wasserschl. kpl., 7,5m 1 43
£ 6.388-548 | Schl.Schelle 2 | a3
P § 4.730-019 | Saugfilter 1| 44
L"mj : 5.394-050 | Schutztei 1 | 45
i Eg | 5.042-227 Halter | 1 46
r—_éé E 4,403-002 Kupplungsstiick 1 47
%mwj é 7.312-166 Zahnscheibs A 8,4 _ 3 48
i 7.312-167 | Zahnscheibe 2 6,4 3 | a8
?é% é 4,764-072 Disentriger 1 50
h(m%g #% Teile nur bei HD 820|WS 5.305-053 FPormschraube 1 51‘
% 5.305-073 Formschraube 1 52
T 2.880-13¢ | 3 0mcee 10 L
S ) 6.362-288 C-ring Bx1,5 2 54
T FrsatzZtellre Unter WWww. JLlUuesIng. net




Ersatztelilliste

V- Parts List HD 820 1
Liste des pieces de rechange HD B30 WS
Gruppe:
Group 1 Einzelteile und Zubehdr
Groupe: . :
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) Sﬂ?k
Herstell - fr, | Rerstell - %r, | Herstell - Fr. | Ferstell - ke, | COLENNUNG Gorit fPOS -
7.401-907 Kugel 1 55
7.314-653 Rerbstift 1 56
5 ) 6.362-245 Usitring 1 57
% 6.415~311 Dilsemmundstiick 25G 055 1 58
u; 6.415-314 | Disermundstiick 0G 055 | 1 1§ 58
" 7.306-200 | Schraube M3xdx2 1 | so
g o | 6.661-070 ggﬁ;zehskondensator 1 60
; *+ | 6.661-071 | Aoiesskondensator 1 | e
é A 6.633-161 Anlass-Relais 1 62
E 5.042-228 | Halter 1 | 63
é 5.042-243 Halter 1 64
T : 5.066-113 | Haube 1 ] 65
i 5.127-016 | Verlingerung 1 | e6
% 5.442-484 Schlauchstiick 1 67
; 6.303-006 Schneidschr, M5x20 ] 68
) % 6.373-058 Klemmnschelle 1 69
-—T_—? g £.388=-550 Schl.Schelle 13/9 1 70
Hjmmmié 6.414-136 Filter 1 71
| i; 6.641-343 | Kabelverschr. Pg 13,5 | 1 | 72
_T—_I“ 6.641-480 | Gegenmutter Pg 13,5 1 | 73
wlwmég 7.312-276 Scheile A 6,4 2 74
P e
EEE '
=22 Jer Teile mur jpei 1D 820 WS 6.415-257 ?%ggﬁggg%st- 066} 4 |ss
i 6.415-295 %%i§%2§g§5t25t}06 1 58

e —

187

lept

reas Hlal) dact anht verviellalugn

E s atfedKarshyr Smiy &



S f

l:r! schriltlichs Ganshmigung dritten Parscnen mitgeluilt werden. Wir behaltan uns dug Recht der ausschlisflichen Auswal

Ersatzteilliste

fung unseres giin.ligin Eigenlums vor,

HD 820
Parts list HD 820
Liste des pibéces de rechange WS
-Gruppe : '
Group 2 Pumpensatz
- Groupe :
36 3
S
o
g &l
H Y
55\
L]

32 30, 20 14 33
£t 7 mi¥ silkenfett| ~ Vor der Montoge |  Fiihrung des
1l 2 (6.288- 028) AuBen-@ mit Kolbens mit
S |wg| = geschmiert. | Wasser benetzen| Ol pos.32
<E|ZaE eschmiert.
IRERE 48
il B3 Alfre%Karcrfr Gmb o Leutenbacher SE{. 30-40 .D 7057 Winn%nden
Ersatz ter www.gluesing.ne




]

i

L wal
LM 2
D
< X |t D

- 4 .-Li@t@ des

Ersatstellliste
Perts list
piéces de rechange

HD 820
HD 820 WS

Z

Gruppe : _
Group : 2

- Pumpensatz
Groupe : ;

Schnitt BB

B B A

—_ T A -—-l -— -‘
! I/(r/&?apf t’f!f’"f |
& A23-046 |
!

P s

'

/

A - S 29

Einzelteit: Y M

<1

s

11

o

N
E3

5
.’/)

]

e

nach Einstellung
mit geiber Furbe
plombiert

gepr.

Tipses Blett dast miend vervisifelligl und micht shae unsese schzifttiche Ganshmigung #ritien Persenen mitgelell werdsn, Wir hehatten uns des Hecht der gusschiieffichan Ausweetung unserss gaisligan Eigentlums yor.

Alfred Karcher GmbH & Co

Leutenbacher Str 30 LU D 7057 Wlnnenden




Ersatzteilliste
Parts list gg ggg
Liste des piléces de rechange WS
Gruppe :
Group : 2 Pumpensatz
Groupe : '

E.Motor
37

63

E S

! Qijzf/’
T e 5
T W

~4

5k 56 57 55 62
|

insas BIstl darf micht yervieHaltigt und nicht chne unsere schrittlichs Ganshmigung drittan Personen mitgatelll werden, Wir bahatten uns das Recht der ausschlinBlichen Auswartung unseres geistiger Eigantums var,

1538 37
< X< m
5 % Alfred Karcher GmbH & Co. Leutenbacher Str. 30-40 P 7057 Winnenden

Ersatztelle unter www.glueslng.net



||

enahmigung dritlan

0

w achrifilnhe O

vervlafleflig! und nicht ohne unss

muuy.
And.-
Huehst.

e

1es geisligen Elgeatums e

ny

téraili

achlistichen Au

tas Rechl dos aus

ol weiden Wu behisllen unk

Petsanen n

Ersatstelilliste
Parts list
Liste des pléces de rechangs

ED 820
HD 82¢ WS

LTI
-

(NS

Grouwp : 2 Pumensatz

=

20N/m

Drahmoment } \

L2

[N JOU

pr.

11 Blatl dael althd

ErsdtZEet e drit e www . Gru&sing fise=



Ersatztelilliste

A E Parts List HD 820 2
Liste des piéces de rechange D 890 WS
Gruppe:
Group :° 2 Pumpensatz
Groupe:
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) ﬁ?k
Herstell - fir, | Peratell - Hr. | Herstall - Br, | Berstell - % Benennung Gerat POS -
g 3.532-132 | Pumpensatz 380 V 3~ 1
: **3, 532-134 Putpensatz 220 V 1~ 1 0
H*3.5452-13¢5 Pumpensatz 230V 1~/ 1 0
. 5.030-296 | Formteill 3 | g
: 4.580-110 | Ventil kpl." 6 | 2
g 5.060-149 | Gehiuse 1 3
3 5.063-189 | Deckel 1| 4
: 5.070-048 | Behiilter 1| s
E 1.060-052 | Gehuse I
i 5.291-021 | Spindel 1 8
F 5.305-099 | Formschraube 149
3 _ Schravbenfeder
3 5.332-050 | ~7ES T
z Schraubenfeder
a * ¥k -
: 5.332-111 | oo 000 i 1111
z 5.332-131 Schraubenfeder 3 12
3 5.363-100 | Dichtung 1 {13,
¥ 5.363-141 | Dichtung 3 {14
: 5.411-044 | VerschluBschraube 1 {15
— : 5.411-046 | VerschluBschraube 1 {16
L
| P E 5.550-084 Zylinderkopf 1 17
iz 5.553-080 | Kolben T {16
PogE #+ |5.553-112 | Kolben 1 |18
T 4.553-090 | Folben') 3 19
s 5.570-058 | Ring 13 |20
;g 5.583-059 Ventilschraube f 1 21
! ._Fé [agf o e A¥ i i ]
£+ E s | ** Teile nur bei HD 820 ¥S 0-583-053 | Ventilschraube > 1%
iFjda : Hypoid -0L SAE 90 i
— 1 6.288-016 | P00 11 |23
£ [ 1) Teile sifd im Pumpenset x San_ Hypoid-(il SAE 15 W/4D
| 2.880-213 enthalten | 6-288-003 1 p78ap ws B
T | 6.362-077 | O-Ring 10 x 2,2 1|2
roo 3
3 | 6.362-160 | O-ning 17,3 % 2,4 6 |26
a % A Qe ) L Sy S f\l L LE N 1 ¢ L v P V. o -~ ave 4 ks '
T Ersdtzteiléd "uhter www.§lliesing.net



Ersatzteilliste

A ER Parts List HD 820 2
Liste des;p;e§esAde rechange HD 820 WS
Gruppe:
Group 2 Pumpensatz
Groupe:
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) Sgﬂ
. . it | .
Heratell - Ar, | Herstell - Hr. Herstell - Fr, Beratasll - Tr, Benennung Gerit POS
6.362-161 | O-Ring 19,3 x 2,4") 1 |27
6.362-401 | O-Ring 3,1 x 1,6 1 |28
i 6.362-454 | O-Ring kpl.'! 1 |29
g ) 6.362-457 | O-Ring kpl. 3 a0
: 6.362-456 | O-Ring 140 x 2"/ 1 |31
: - 16.365-051 | Nutring 20x28x5 ' 3§32
: 6.365-052 | Nutring 20x28x6/8 3 |33
i 6.362-381 | O-Ring 13 x 2 6 |34
£ 6.414-172 | sieb 1 |35
g 6.421-089 Manometer 0-250 bar 1 36
: 6.611-175 | Motor kpl. HD 820 1 | 37
z %% [ 6.612-066 | Motor kol. HD 820 WS 1 |37
: ¥ 6.612-068 | Motor kpl. engl.| 1 | 37
: 6.362-460 | O-Ring 14 x 2,5V 2 |38
3 7.306-024 | Zyl.schr. IS M6x30 3 |40
i 7.306-047 | Zyl.Schr. IS MBx60 6 |41
£ 7.306-074 | Zyl.Schr. IS M10x35 2 |42
Nk 7.313-003 | Federring B6 3 |43
j &
R 7.313-004 Federring B8 6 44
i
| S 7.313-005 | Federring B10 2 |45
i E
E 7.314-624 | Zyl.Kerbstift 2x16 1 146
L2
.,,_,_,,.]‘ : 7.343-471 Sprengring” 3 47
¥ 7.382-270 | VerschluBschraube 1 148
qg;;ﬁé% ** Teile nur|bei ID 820 W8 7.306~-004 Zyl.Schr. IS M5x30 4 49
3154 .
i —13 5.115-224 Scheibe 3 51
! ?% 1} Teile sing im Punpenset 7.306~062 Zyl.Schr. IS M10x25 1 54
e 2886213 enthatten e istiaibe 508
| E | 5.120-102 | 2HEES 1 |55
i3 i . e Taumelscheibe groB -
e | F5-120-106 ] iy g0 g L
[ i

mrs AP BT B b e e 104G DAY e



Ersatztellliste

Parts List HD 820 2
Liste des pieces de rechange EDBZOWéf :
Gruppe:
Group 2 Pumpensatz
Groupe: -
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) Stiick
i=
Horstell - fir, | Merstell - Kr. | Herstell - Mr. | Heratall - Rr, | CCNENNUNG Gerit Pos .
Taumelscheibe klein
5.120-103 | Moo 1 | 56
Taumelscheibe klein
*%k — .
5.120-107 | 2Feo S Sfn | s
. 7.401-908 Kugel 7 1 57.
g - Kegelrollenlager
3 401-
i 6.401-113 [ | "o 0os 1 |58
: 7.367-009 | Radialdichtung i ] 59
: 7.401-148 | Kugellager 6305-2% 1 {60
- 6.661-182 | Liifterrad 1. | e
E 6.343-008 | Toleranzring 2 |62
£ 6.611-188 | Liifterhaube 1 | 63
E 6.368-068 | VerschluBstopfen 3 | 64
% 2.880-213 Pumpenset 70
5 5.769-056 | Diiseneinsatz 1 |75
E 5.291-020 | Spindel 1 | 76
£ 5.332-124 | Schraubenfeder 1 |77
T i % *% Teile nud bei HD 820 WS 4,530-111 Pegelventil 1 78
P&
L IE 5.769-057 | Diiseneinsatz 1|79
il
L 6.362-176 | O-Ring 6,07 x 1,78 1| e
LI 6.362~365 | O-Ring kpl. 1 ] 82
E 6.362-383 | O-Ring 6 x 2 1 | 83
:;—"Ja 6.362-384 | O-Fino 9 x 1,5 2 | B4
iF& gl 2
: —i"" _ 6.362-386 O~Ring 5 x 1,5 1 85
‘ 1§ 1} Teile sind im Pumpenset
_; P i 2.880-213 enthalten
oy 7.314-621 | Zyl.Kerbstift 2 x 10 1 | 87
i | ;
- | i 7.401-909 | Stahlkugel 7 1 | 88
3 E fred, Keirghey GmbH & Co. Leutenbacher Sty. 30-40, D 7057 Winnenden
Ersat ot a?y &m0 & £ rugine 31 el PAY7, Wy



|

And.-
Buchst

-5 gelsligen Elgentums vaor,

ilt werden. Wir behalten uns das fecht der ausschlieBllchen Auswertuny .

Ersatzteilliste
Parts list :
Liste des piéces de rechange

ED 820
HD 820
WS

)
H
g
‘g
o

Handspritzpistole und Strshlrohr

co
8]
ey

Rai

————a—m QET_M" i

on
w
-~

!

A3

f.

. Btatt dart nicht vervlelfiltigt und nicht oline unsers schrftliche Genehmigung drliten Personen in

Ersatzteile 'unter www. gluéesii

g.net"




Ersatzteiliiste )
R AR E Parts List % 820' 3
Liste des piéces de rechange 85%
Gruppe: Handspritzpistole und Strahlrohr
Group : 3
Groune:
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) Sigck
Herstell - Yr, | Horatell - ¥r, Herstall - Nr. Herstell - Nr, Benennung Gorat POS .
4.775-012 | Handspritzpistole 0
4.581-010 | Ventilsitz 1 1
. 5.110-150 | Hilse 1 2
g 5.305-075 | Formschraube 1|3
A 5.321-082 | Griff-Paar 1 4
5 5.332-050 | Schraubenfeder ) 1 5
g 5.481-020 | Eebel 1 6
5.481~026 '} Hebeal 1 7
§ , ) Stiitz-~
E - 6.365-041 Lippenring mit pypg 1)1 8
7.362-504 | O-Ring 15 ~ 2,5 1) 1 9
5.427-02% | Xnotenstiick 1 10
5.115-187 | Scheibe 1 11
£ 7.311-036 | 6kt-Mutter M 4 2 12
; 6.303-025 | Schraube 4,2 x 16 6 | 13
Z Strahlrchr ca. 250 lang ]
i 4.760~058 (ochne Pos. 19)
4.760~048 | Strahlrohr ca. 500 lg. | 1 17
— £ 4.750-049 | Strahlrohr ca. 1.0401g)| 1
; 4.760~052 Strahlrchr ca, 2.0401q| 1
SRS , | O-Ring-Set 10 x 2
| : 2.880~154 3 Stick) 1 18|
S Griff (HElfts) fur
' 3 . 32702 -
. 5.321-020 Robr, Durchmesser 15 2 19
. i e 2 Griff flir Rohr,
el 5.321-102 | Qoo Sol s 2 L
5.394-050 | Schutzieil 1 20
LELE 6.386-235 | therwurfmitter Mi8x1,5 | 1 21
HHE
=S 5.394-043 | schutzteil 1 22
! Ey Ersatsieil-Set
L 2-880-173 | s mandepritzoistale i
;g
1 ‘3 1) Teile|sind im Ersaprteil-Set, [Pos. 23, entl’ilalten
| &,: H
L E ’ Alfred Karcher GmbH & Co. Leutenbacher Str. 30-4C D,7057 Winnenden
Ersatztelle unter www.gluesing.net



